
 
UCHWAŁA NR XXXVI/268/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 212 

ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 

i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 964 988,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 212 488,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 752 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 964 988,00 zł. 

§ 3. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 010 560,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 258 060,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 752 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 45 572,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 45 572,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 964 988,00 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/235/2016 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chojna na 2017 rok dotyczący „Planu przychodów oraz kosztów samo-

rządowych zakładów budżetowych w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniej-

szej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Mróz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3523



Załącznik nr 1 

do UCHWAŁY NR XXXVI/ 268 /2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 

w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Ogółem 
dochody bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 700,00 16 200,00 210 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 700,00 16 200,00 210 500,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16 200,00 16 200,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego banycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 210 500,00 210 500,00 

758 Różne rozliczenia 117 088,00 117 088,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 117 088,00 117 088,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 117 088,00 117 088,00 

801 Oświata i wychowanie 621 200,00 79 200,00 542 000,00 

80195 Pozostała działalność 621 200,00 79 200,00 542 000,00 

2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

79 200,00 79 200,00 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

542 000,00 542 000,00 

Ogółem: 964 988,00 212 488,00 752 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3523



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY NR XXXVI/ 268 /2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  
Wydatki jednostek budżetowych 

na programy 
finansowane  

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków  

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,  

w części związanej  
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5, 

lit. a i b 
ustawy, lub 
płatności w 

ramach 
budzetu 
srodków 

europejskich, 
realizowanych 

przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 200,00 16 200,00 16 200,00 80 000,00 80 000,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 26 200,00 16 200,00 16 200,00 10 000,00 10 000,00 

70095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00 

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

71012 
Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i kartograficznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

750 Administracja publiczna 7 264,00 7 264,00 7 264,00 

75095 Pozostała działalność 7 264,00 7 264,00 7 264,00 

801 Oświata i wychowanie 853 288,00 196 288,00 117 088,00 79 200,00 657 000,00 657 000,00 542 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 

80110 Gimnazja 117 088,00 117 088,00 117 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3523



80195 Pozostała działalność 621 200,00 79 200,00 79 200,00 542 000,00 542 000,00 542 000,00 

852 Pomoc społeczna 6 902,00 6 902,00 6 902,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 61,00 61,00 61,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 841,00 6 841,00 6 841,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 22 600,00 7 100,00 7 100,00 15 500,00 15 500,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 7 100,00 7 100,00 7 100,00 

90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

15 500,00 15 500,00 15 500,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 4 306,00 4 306,00 4 306,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 306,00 4 306,00 4 306,00 

Ogółem: 1 010 560,00 258 060,00 178 860,00 79 200,00 752 500,00 752 500,00 542 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3523



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY NR XXXVI/ 268 /2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 10 sierpnia 2017 roku 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 
w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  Wydatki  

Wydatki jednostek budżetowych na programy 
finansowane  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących  
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków  

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,  

w części związanej  
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5, 

lit. a i b 
ustawy, lub 
płatności w 

ramach 
budzetu 
srodków 

europejskich, 
realizowanych 

przez 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

758 Różne rozliczenia 12 964,00 12 964,00 12 964,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 964,00 12 964,00 12 964,00 

852 Pomoc społeczna 6 902,00 6 902,00 6 902,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 61,00 61,00 61,00 

85230 
Pomoc w zakresie dożywiania 

6 841,00 6 841,00 6 841,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 706,00 5 706,00 5 706,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 5 706,00 5 706,00 5 706,00 

Ogółem: 45 572,00 45 572,00 38 670,00 6 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3523



Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY  
NR XXXVI/268/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 
z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2017 r. 

w złotych 

w tym: 

z tego: 
Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody 
ogółem dotacje 

z budżetu na wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

Koszty ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe 131 500,00 3 736 200,00 173 863,00 173 863,00 0 3 752 200,00 0 115 500,00 

z tego: 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
w Chojnie 131 500,00 3 736 200,00 173 863,00 173 863,00 0 3 752 200,00 0 115 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3523


		2017-08-17T13:53:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




